BILANCO

Kurum Kodu : 46.34.01.27

iSPER iISTANBUL PERSONEL YONETIM
ANONIM SIRKETi

Yil : 2024

AKTiF HESAPLAR

Cari Yil Tutar TL

PASIF HESAPLAR

Cari Yil Tutar TL

10

100
101
102
108
12

120
126
127
128
129
13

136
15

150
157
159
18

180
181
19

190
193
195
196

25

252
253
254
255
257
258
259

DONEN VARLIKLAR

HAZIR DEGERLER

KASA

ALINAN CEKLER

BANKALAR

DIGER HAZIR DEGERLER

TiCARi ALACAKLAR

ALICILAR

VERILEN DEPOZITO VE TEMINATLAR
DIGER TiCARi ALACAKLAR

SUPHELI TICARI ALACAKLAR

SUPHELI TICARI ALACAKLAR KARSILIGI (-)
DIGER ALACAKLAR

DIiGER CESITLi ALACAKLAR

STOKLAR

iLK MADDE VE MALZEME

DIGER STOKLAR

VERILEN SIPARIS AVANSLARI
GELECEK AYLARA AiT GiDERLER VE GELiR
TAHAKKUKLARI

GELECEK AYLARA AIT GIDERLER
GELIR TAHAKKUKLARI

DiGER DONEN VARLIKLAR
DEVREDEN KDV

PESIN ODENEN VERGILER VE FONLAR
iS AVANSLARI

PERSONEL AVANSLARI

DURAN VARLIKLAR

MADDi DURAN VARLIKLAR
BINALAR

TESIS, MAKINE VE CIHAZLAR
TASITLAR

DEMIRBASLAR

BIRIKMIiS AMORTISMANLAR (-)
YAPILMAKTA OLAN YATIRIMLAR
VERILEN AVANSLAR

5.179.306.108,95

128.892.353,00
0,00

0,00
128.133.454,95
758.898,05
5.025.692.188,33
5.022.238.590,06
1.069.130,01
2.384.468,26
256.526,16
-256.526,16
331.048,30
331.048,30
12.251.644,00
12.251.644,00
0,00

0,00
11.953.810,90

11.953.810,90
0,00
185.064,42
0,00

0,00

0,00

185.064,42
113.459.584,57

72.312.290,36
7.993.527,66
37.572.520,87
457.155.264,18
335.410.609,15
-765.819.631,50
0,00

0,00

3
30
300
309
32
320
321
326
33
335
336
34
340
349
36
360
361
368

369
37
370
371
38

381

40
409
43
438

50

KISA VADELi YABANCI KAYNAKLAR
MALi BORGLAR

BANKA KREDILERI

DIGER MALI BORCLAR

TiCARi BORGLAR

SATICILAR

BORC SENETLERI

ALINAN DEPOZITO VE TEMINATLAR

DiGER BORGLAR

PERSONELE BORCLAR

DIGER CESITLi BORCLAR

ALINAN AVANSLAR

ALINAN SIiPARIS AVANSLARI

ALINAN DIGER AVANSLAR

ODENECEK VERGI VE DIGER YUKUMLULUKLER
ODENECEK VERGI VE FONLAR

ODENECEK SOSYAL GUVENLIK KESINTILERI
VADESI GECMIS ERTELENMIS VEYA TAKSITLENDIRILMIS
VERGI VE DIGER YUKUMLULUKLER

ODENECEK DIGER YUKUMLULUKLER

BORG VE GIDER KARSILIKLARI

DONEM KARI VERGI VE DIGER YASAL YUKUMLULUK
KARSILIKLARI

DONEM KARININ PESIN ODENEN VERGI VE DIGER
YUKUMLULUKLERI (-)

GELECEK AYLARA AIT GELIRLER VE GiDER
TAHAKKUKLARI

GIDER TAHAKKUKLARI

UZUN VADELi YABANCI KAYNAKLAR
MALI BORGLAR

DIGER MALI BORCLAR

DiGER BORGLAR

KAMUYA OLAN ERTELENMIS VEYA TAKSITLENDIRILMIS
BORCLAR

OZ KAYNAKLAR

ODENMIS SERMAYE

2.541.544.255,75

0,00

0,00

0,00
203.363.725,94
195.073.620,01
0,00
8.290.105,93
1.228.888.346,04
1.228.823.521,11
64.824,93
3.612.075,75
0,00
3.612.075,75
850.901.135,43
634.172.759,03
0,00

0,00

216.728.376,40
247.778.207,77
687.670.485,50

-439.892.277,73

7.000.764,82

7.000.764,82
2.934.519.987,66
0,00

0,00
2.934.519.987,66
2.934.519.987,66

-183.298.549,89
1.664.451.784,06




500
501
502
52
522
54
540
542
57
570
58
580
59
590
591

SERMAYE
ODENMEMIS SERMAYE (-)

SERMAYE DUZELTMESI OLUMLU FARKLARI
SERMAYE YEDEKLERI

M.D.V. YENIDEN DEGERLEME ARTISLARI
KAR YEDEKLERI

YASAL YEDEKLER

OLAGANUSTU YEDEKLER

GECMIS YILLAR KARLARI

GECMIS YILLAR KARLARI

GECMIS YILLAR ZARARLARI

GECMIS YILLAR ZARARLARI

DONEM NET KARI (ZARARI)

DONEM NET KARI

DONEM NET ZARARI (-)

90.000.000,00
1.574.451.784,06
0,00

0,00

0,00
38.519.649,21
36.582.725,35
1.936.923,86
6.150.874,12
6.150.874,12
-1.212.204.426,26
-1.212.204.426,26
-680.216.431,02
0,00
-680.216.431,02

26 | MADDi OLMAYAN DURAN VARLIKLAR 39.262.161,49
260 | HAKLAR 69.202.544,12
264 | OZEL MALIYETLER 57.688.401,46
267 | DIGER MADDI OLMAYAN DURAN VARLIKLAR 0,00
268 [ BIRIKMiIS AMORTISMANLAR (-) -87.628.784,09
28 | GELECEK YILLARA AiT GiDERLER VE GELIR 1.882.105,65
TAHAKKUKLARI
280 | GELECEK YILLARA AIT GIDERLER 1.882.105,65
29 | DIGER DURAN VARLIKLAR 3.027,07
294 | ELDEN CIKARILACAK STOKLAR VE MADDI DURAN 9.447,05
VARLIKLAR
299 | BiRIKMiS AMORTISMANLAR (-) -6.419,98
AKTIF TOPLAMI  5292.765.693,52
Bilango Cari Yil Tutar TL
Dipnotlari :
901 THP Tanimsiz -1.076.293.457,68
950 THP Tanimsiz 0,00
951 THP Tanimsiz 0,00
990 THP Tanimsiz 0,00
991 THP Tanimsiz 0,00

PASIF TOPLAMI

5.292.765.693,52



GELIR TABLOSU

iSPER iSTANBUL PERSONEL YONETiM ANONiIM

Kurum Kodu:46.34.01.27 . . Yil :2024
SIRKETI !
Gelir Gider Adi Cari Donem
A- BRUT SATISLAR 22.020.466.378,44
1- Yurtici Satislar 22.013.180.601,80
3- Diger Gelirler 7.285.776,64
B- SATIS INDIRIMLERI (-) -73.804.491,91
1- Satistan iadeler (-) -73.804.491,91
C- NET SATISLAR 21.946.661.886,53
D- SATISLARIN MALIYETI (-) -21.220.084.429,83
2- Satilan Ticari Mallar Maliyeti (-) 0,00
3- Satilan Hizmet Maliyeti (-) -21.220.084.429,83
BRUT SATIS KARI VE ZARARI 726.577.456,70
E- FAALIYET GIDERLERI -469.356.522,74
2- Pazarlama, Satis ve Dagitim Giderleri (-) -3.841.799,17
3- Genel Yonetim Giderleri (-) -465.514.723,57
FAALIYET KARI VEYA ZARARI 257.220.933,96
F- DIGER FAALIYETLERDEN OLAGAN GELIR VE KARLAR 65.677.591,99
3- Faiz Gelirleri 65.672.092,21
7- Kambiyo Karlari 5.499,78
10- Faaliyetle ilgili Diger Olagan Gelir ve Karlar 0,00
G- DIGER FAALIYETLERDEN OLAGAN GIDER VE ZARARLAR (-) -78.073.961,51
4- Kambiyo Zararlari (-) -3.829,04
6- Enflasyon Diizeltmesi Zararlari -78.070.132,47




7- Diger Olagan Gider ve Zararlar (-) 0,00
H- FINANSMAN GIDERLERI (-) -244.730.132,40
1- Kisa Vadeli Bor¢lanma Giderleri (-) -244.730.132,40
OLAGAN KAR VEYA ZARAR 94.432,04
|- OLAGANDISI GELIR VE KARLAR 7.361.579,95
1- Onceki Dénem Gelir ve Karlari 0,00
2- Diger Olagandisi Gelir ve Karlar 7.361.579,95
J- OLAGANDISI GIDER VE ZARARLAR (-) -1.957,51
2- Onceki Dénem Gider ve Zararlari (-) 0,00
3- Diger Olagandisi Gider ve Zararlar (-) -1.957,51
DONEM KARI VEYA ZARARI 7.454.054,48
K- DONEM KARI VERGI VE DIiG.YAS. YUK. KARSILIKLARI (-) -687.670.485,50

DONEM NET KARI VEYA ZARARI

-680.216.431,02




